
, • v V

Folgende TGL werden nicht nachgedruckt.

Überarbeitung der TGL und Bestätigung der Folgeausgabe sind bis zum angegebenen Quartal vorgesehen.

TGL
Ausgabe

Für die Bestätigung 
Titel des Standard* der Folgeausgabe

vorgesehenes Quartal

1 2 3

2740-56
1956
2745-56
1956

2749-56
1956

2830-56
1956
2836-56
1956
3047
8.63
3133
2.61
3408 
Blatt 2 
3.58
3408 
Blatt 3 
3.58
4178
10.58

4400
1.59

4585
9.59

f
4586
3.59

Meßzeuge; Gewinde-Grenzrollenlehren für 
Schlauchventil-Gewinde
Meßzeuge; Grenzrachenlehre für Gewinde- 
Außendurchmesser für Schlauchventil- 
Gewinde
Meßzeuge; Grenzlehrdorne für Mutter­
kerndurchmesser für Schlauchventil- 
Gewinde
Lederpflegemittel; Lederfette und -öle

Bituminöse Bindemittel für den Straßen­
bau; Verschnittbitumen
Laborgeräte aus Edelmetallen; Tiegel, 
Nenninhalt 1 bis 100 ml
Runde Nietmutter

Rohrschellen, zweilaschig, leichte 
Ausführung, zweiteilig mit Anzug

Rohrschellen, zweilaschig, leichte 
Ausführung, Bockform mit Anzug

■Keramische Werkstücke für Nieder­
spannung; Zylinder für Widerstände mit 
Drahtwicklung

Vollböden mit Krempe; Halbkugelböden 
aus Stahl, Nenndurchmesser 900 bis 1800

Werkzeuge für die Holzbearbeitung; 
Maschinen-Schlangenbohrer mit Morse­
kegel, Schlange bis Schaft

Werkzeuge für die Holzbearbeitung; 
Maschinen-Schlangenbohrer mit Zylinder­
schaft

4787
1.59

5219
3.59

Elektrische Maschinen; Gleichstrom- 
Maschinen, Technische Lieferbedingungen

Lufttechnische Anlagen; Benennungen und 
Sinnbilder für Anlagenteile

11.64

11.64

11.64

111.64

111.64

11.64

11.64

111.64

111.64

11.64

IV. 64

11.64

11.64

IV.64

111.64

TGL
Ausgabe

Titel des Standards
Für die Bestätigung 

der Folgeausgabe 
vorgesehenes Quartal

1 2 3

5244
11.61

Fisch waren; Kaltmarinaden 11.64

5245
11.61

Fischwaren, Vollkonserven in öl 11.64

5683
6.63

Senkschrauben mit Querschlitz III.64

6067
12.59

Schlangenbohrer für Stein und Beton 11.64

6316
8.60

Feuerfeste Baustoffe; Feuerfeste Mörtel,*' 
Technische Lieferbedingungen

11.64 '

6554
6.61

Endlose Normalkeilriemen, Abmessungen 1.64

6994 
Blatt 1 
9.60

Metallische Werkstoffe; Stäbe und Drähte 
aus Wolfram, Technische Lieferbedingungen

11.64

7007 
Blatt 1 
12.61

Aluminiumband beiderseitig lackiert, 
Technische Lieferbedingungen

III.64

7461
12.59

Arbeitsgruben für Fahrzeuge in geschlosse­
nen Räumen, Hauptkennwerte

11.64

7609 
Blatt 1 
8.60

Elektro-Installationsmaterial; Drucktaster 
ohne Glimmlampe 250 V, halbversenkt, 
Schutzart P 20

11.64

7760
5.60

Asbestgewebe für technische Zwecke , 11.64

7970
5.60

Rundstahl, warm gewalzt, Maße, Maß­
abweichungen, Masse

11.64

7971
5.60

Vierkantstahl, warm gewalzt, Maße, Maß­
abweichungen, Masse

11.64

8082
2.62

Gemüse; Spinat, frisch, Spinacea oleracea L. III.64

*8446
10.60

Stahlblech ab 4 mm (Grobblech), warm 
gewalzt, Maße, Maßabweichungen

1.64

8531
6.61

Abwässer aus Entaschungsanlagen; Enfc- 
aschungsarten und Behandlung der 
Abwässer

11.64

G
esetzblatt Teil III N

r. 16 —
 A

usgabetag; 19. M
ärz 1964 

173


